SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TM-BVĐK Bắc Kạn, ngày      tháng  7  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, kinh doanh vật tư y tế

 Căn cứ nhu cầu của khách hàng tại Nhà thuốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

      Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các đơn vị sản xuất,  kinh

doanh vật tư y tế gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn (báo giá đã bao

gồm thuế, phí các loại).

(Chi tiết danh mục tại phụ lục kèm theo)

 Đề nghị các đơn vị  gửi báo giá (chuyển fax nhanh EMS) về Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Kạn, địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn trước 17 giờ ngày 02 tháng 8 năm 2024.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn rất mong nhận được sự hợp tác của các

đon vị sản xuất kinh doanh dược phẩm.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (mời báo giá);

- Ban GĐBV (03);

- Phòng Tài chính Kế toán ;

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải trang TTĐT);

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

  Hoàng Xuân Sơn

		2024-07-23T21:22:21+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-07-24T07:17:42+0700

		2024-07-24T07:17:28+0700

		2024-07-24T07:17:28+0700

		2024-07-24T07:17:59+0700